 

    
        
            [image: Hnutí Hlas logo]
        

        
        
            
                
                    
 
                

                
                    
                      
                    

                

            

            
            
                
                    
                    Menu
                
                
                	Zapojte se
	Kandidujte s námi
	Staňte se podporovatelem
	Staňte se členem
	Finananční příspěvek
	Přihlášení k odběru novinek / newsletteru



	O nás
	Naši lidé
	Stanovy politického hnutí Hlas
	Financování



	Aktuality
	Články
	Setkání s hlasem
	Sociální sítě
	Newsletter
	Tiskové zprávy
	Videa



	Programy a teze
	Regiony
	Hlavní město Praha
	Středočeský kraj
	Jihočeský kraj
	Plzeňský kraj
	Karlovarský kraj
	Ústecký kraj
	Liberecký kraj
	Královéhradecký kraj
	Pardubický kraj
	Kraj Vysočina
	Jihomoravský kraj
	Olomoucký kraj
	Zlínský kraj
	Moravskoslezský kraj



	Kontakty


            

        

    


    

    


    
    
        
            Jsme reformní, prozápadní, demokratické a otevřené politické hnutí.

            

        

    

    
    
        
            
                
                    
                        

                    
                    
                        Jak a proč vstoupit do politiky? Vyvracíme 7 nejčastějších mýtů.

                        22. 5. 2022

                        Kde se berou politici? Může se jím stát kdokoli nebo jen vyvolení? Tuto problematiku provází spousta mýtů o politice i politicích samotných. Zaměříme se na ...                            celý článek
                        

                    

                


                
            
                    

        
        
        
            
                
                    
                        

                    
                    
                        Opět není koho volit? Ale je! 

                        5. 10. 2021

                        Do voleb zbývá pár dnů a podle průzkumu společnosti STEM z roku 2017 se právě během posledního týdne rozhoduje až 59 % voličů o tom, koho budou vo...                            celý článek
                        

                    

                


                
                
                    
                        

                    
                    
                        Podporujeme odvolání Lipovské z Rady ČT

                        7. 9. 2021

                        Vítáme, že volební výbor PS jednoznačně doporučil odvolání Hany Lipovské z Rady České televize. Je zřejmé, že účelová volba tří radních v květ...                            celý článek
                        

                    

                


                
            
                        
            Všechny články

        

    





    
        
            

    
        

        
            Setkání s Hlasem


            Aktuálně nejsou naplánována žádná setkání.

            
                Všechna setkání
            

        

    


 
            

    
        

        
            Náš program

            
                        
            Program hnutí Hlas do voleb do Evropského parlamentu 2019

            
            
            
                Prohlédnout program
            

        

    


 
            

    
        

        
            Newsletter

            Zajímá vás, co se děje v Hlasu nového a jaké jsou naše názory na důležitá politická témata a dění ve společnosti? Přihlaste se k odběru novinek a našeho newsletteru.

            
            
            
                Přihlásit se k odběru
            

        

    







    ×
    
       
           
               Přihlášení k odběru newsletteru

               
                    Chcete pravidelně dostávat informace o dění v Hlasu a o tom, co je nového? Zaregistrujte se k odběru novinek. Na vaši e-mailovou adresu vám následně pošleme zprávu s žádostí o potvrzení odběru.

                   


 














	
		
		

	

	
		Souhlasím s Podmínkami zpracování a ochrany osobních údajů *
		

	

	
		Souhlasím s Podmínkami na ochranu osobních údajů
		

	

	
		
		

	








                

               
           

       

    


 
            

    
        

        
            Pojďte do toho s námi

            Jsme vám sympatičtí a uvažujete o tom, že byste se stal/a naším členem nebo podporovatelem? Všechny důležité informace najdete v odkazu níže.


            
                Více informací
            

        

    


             
        

    




    
        
            
                Facebook

                
                

                
                
                HLAS


            


            
                Twitter
                    
                Tweets by hnutihlas 
            

        

    

 





    
        
             
                [image: Hnutí Hlas logo]
            

            
                
 
            

        

        
        
            
                Politické hnutí HLAS, Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7

IČO 07921331, č. reg. MV-25390-2/VS-2019

            

        

    





    
        
            © 2024 Hnutí Hlas. Všechna práva vyhrazena.            |Mapa webu                    

        
        
            
            

            
        

    
    




  
  



   Přihlášení do newsletteru






Přihlásit se k odběru














